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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801511C

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit NoPest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 16, Rruga Hysen Kertusha, Zone 
Kadastrale 8513, Nr. Pasurise 2/172, +1-3 Kati II-te. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë në Menaxhim Administrativ dhe Burime 
Njerëzore. Shoqëria autorizohet të ofrojë shërbime 
konsulence administrative, organizative dhe të drejtimit 
strategjik. Në kuadër të veprimtarisë së saj, shoqëria mund të 
veprojë si partner profesional për menaxhimin dhe 
koordinimin e proceseve komplekse, duke përfshirë 
organizimin, mbikëqyrjen dhe koordinimin teknik të 
aktiviteteve administrative, tregtare, financiare dhe të 
burimeve njerëzore për llogari të personave fizikë dhe 
juridikë, vendas ose të huaj.Konsulencë në Infrastrukturë dhe 
Ndërtim. Shoqëria mund të ushtrojë veprimtari në fushën e 
konsulencës teknike, menaxhimit dhe realizimit të projekteve 
të infrastrukturës dhe ndërtimit, duke përfshirë ndërtimin, 
mirëmbajtjen, rikonstruksionin dhe restaurimin e ndërtesave, 
komplekseve rezidenciale dhe industriale, rrugëve, urave, 
porteve, aeroporteve dhe veprave të tjera infrastrukturore. 
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Gjithashtu, shoqëria mund të veprojë si kontraktore e 
përgjithshme (General Contractor), duke menaxhuar të gjithë 
procesin e realizimit të veprave, përfshirë instalimin dhe 
vendosjen e sistemeve termo-hidraulike, elektrike, mekanike 
dhe sistemeve të kondicionimit. Konsulencë në Transport 
Tokësor, Detar dhe Ajror. Shoqëria mund të ofrojë shërbime 
konsulence dhe asistence në sektorin e transportit tokësor, 
detar dhe ajror, shërbimeve të spedicionit, logjistikës së 
integruar, magazinimit, ngarkim-shkarkimit dhe shpërndarjes 
së mallrave. Veprimtaria mund të përfshijë menaxhimin dhe 
koordinimin e proceseve logjistike, si dhe ndërmjetësimin 
dhe asistencën në transportin kombëtar dhe ndërkombëtar të 
mallrave dhe shërbimeve. Konsulencë në Menaxhimin e 
Shërbimeve Mjedisore. Shoqëria mund të ofrojë shërbime 
konsulence, organizimi dhe menaxhimi në fushën e 
shërbimeve mjedisore, duke përfshirë shërbime pastrimi, 
dezinfektimi, dezinsektimi, mirëmbajtje të sipërfaqeve të 
gjelbra, si dhe menaxhimin e mbetjeve përmes proceseve të 
grumbullimit, transportit dhe trajtimit të tyre. Gjithashtu, 
shoqëria mund të ofrojë shërbime të menaxhimit të integruar 
të objekteve (Facility Management) për ambiente 
rezidenciale, tregtare dhe industriale, duke përfshirë 
administrimin e mensave dhe shërbimeve të kateringut. 
Tregtimi me pakice dhe shumice, ne pika fikse, ambulante 
dhe online, i produkteve dhe pajisjeve per mbrojtjen e 
njerezve, kafsheve dhe bimeve nga parazitet dhe organizmat 
patogjene.Ofrimin e shërbimeve të pastrimit të çdo natyre 
për zyra, ambiente tregtare, ndërtesa, objekte rezidenciale 
dhe industriale, zona urbane dhe rurale, plazhe dhe brigje 
detare, impiante civile dhe industriale, mjete transporti 
hekurudhor, automobilistik, ajror dhe detar, aeroporte, porte, 
stacione hekurudhore, terminale transporti dhe çdo ambient 
tjetër publik apo privat. Ofrimin e shërbimeve të pastrimit, 
mirëmbajtjes dhe lavanderisë, përfshirë larjen, tharjen, 
hekurosjen dhe shërbime të tjera të ngjashme për hotele, 
rezidenca, struktura akomoduese, komunitete dhe ambiente 
të tjera. Ofrimin e shërbimeve të pastrimit, higjienizimit dhe 
sanitizimit të spitaleve, klinikave dhe institucioneve 
shëndetësore. Kryerjen e shërbimeve të dezinfektimit, 
dezinsektimit, deratizimit dhe sanitizimit mjedisor. 
Mirëmbajtjen, pastrimin dhe sanitizimin e impianteve civile 
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dhe industriale, pishinave, impianteve sportive, rrugëve, 
galerive, portikëve, monumenteve dhe infrastrukturave të 
tjera. Heqjen e grafiteve, mbishkrimeve murale, posterave 
dhe materialeve publicitare. Kryerjen e shërbimeve në bazë 
kontrate, nënkontrate, koncesioni ose marrëveshjesh 
bashkëpunimi me institucione publike e private, ente 
shtetërore e vendore, si dhe persona fizikë dhe juridikë. 
Ofrimin e shërbimeve të ngarkim-shkarkimit, magazinimit, 
manipulimit, transportit dhe shpërndarjes së mallrave të çdo 
lloji, për llogari të vet dhe/ose të tretëve, me mjete tokësore, 
ajrore, detare ose mjete të tjera transporti. Ofrimin e 
shërbimeve të shpërndarjes së materialeve promocionale, 
botimeve, revistave, dokumenteve, korrespondencës, pakove 
dhe materialeve të tjera informative për llogari të vet ose të 
tretëve. Kryerjen e transportit kombëtar dhe ndërkombëtar të 
mallrave për llogari të vet ose të tretëve, si dhe 
grumbullimin, transportin, trajtimin, riciklimin, përpunimin, 
asgjësimin dhe administrimin e mbetjeve dhe nënprodukteve 
bujqësore sipas legjislacionit në fuqi. Menaxhimin dhe 
administrimin e mensave, pikave të shitjes, qendrave 
rekreative, bareve dhe ambienteve sociale për llogari të 
subjekteve publike dhe private. Menaxhimin e mensave të 
ndërmarrjeve, shërbimeve të kateringut, shërbimeve të 
kuzhinës, përgatitjes dhe shpërndarjes së vakteve. 
Menaxhimin e biletarive për teatro, panaire, ekspozita, 
stadiume, kinema, aktivitete sportive dhe kulturore. 
Projektimin, realizimin dhe mirëmbajtjen e kopshteve, 
parqeve, sipërfaqeve të gjelbra, tarracave, fidanishteve dhe 
sistemeve ujitëse, përfshirë krasitjen dhe rikonstruksionin e 
sipërfaqeve të gjelbëruara.        
ALFREDO LUGLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2026 Deri: 27/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aktet e administrimit të jashtëzakonshëm (shitje imobiliare, 
kredi të larta) kërkojnë vendimin paraprak me shkrim të 
Asamblesë.

12. Ortakët ALFREDO LUGLI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfredo.lugli@gmail.com  
Telefon: 00393394968228  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617673-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFB3F71-DB08-4138-8A15-51C48C069ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA58A24B-EAF6-4641-809C-ACAB5A10C27E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53CEEAA-AE4F-4251-8648-CCA9C5A48924

